

Specificații de preț:

Obiectul: **Achiziționarea vopselei și a lacurilor (repetat).**

Numărul: **CG-12B/2023;**

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, 10:

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Vopsea galbenă	kg	57 416,45	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	87	104,4	4995231,15	5994277,38	20-60 zile
2	Vopsea roșie	kg	3 114,80	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	87	104,4	270987,6	325185,12	20-60 zile
3	Vopsea albă	kg	15,00	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	85	102	1275	1530	20-60 zile
4	Vopsea neagră	kg	2 604,59	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	85	102	221390,15	265668,18	20-60 zile
5	Vopsea albastră	kg	782,30	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	85	102	66495,5	79794,6	20-60 zile
6	Vopsea sură	kg	1 003,80	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	85	102	85323	102387,6	20-60 zile
7	Vopsea cafenie	kg	120,00	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	85	102	10200	12240	20-60 zile
8	Grunt	kg	1 971,42	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	60	72	118285,2	141942,24	20-60 zile
9	White Spirit	l	1 853,40	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	60	72	111204	133444,8	20-60 zile
10	Diluant "646"	l	11 263,90	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	60	72	675834	811000,8	20-60 zile
11	Olifa	l	112,70	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	120	144	13524	16228,8	20-60 zile
12	Lac	l	21,00	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	150	180	3150	3780	20-60 zile
13	Vopsea de ulei galbenă Kober sau analog	kg	195,01	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	250	300	48752,5	58503	20-60 zile
14	Vopsea de ulei roșie Kober sau analog	kg	82,11	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	250	300	20527,5	24633	20-60 zile
15	Vopsea de ulei albastră Kober sau analog	kg	109,48	Descris p. 3 în Documentația de atribuire (caiet de sarcini)	250	300	27370	32844	20-60 zile
Valoarea totală (lei fără TVA):								6669549,6	8003459,52

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Artiom Moghildea





In calitate de: Administrator

Oferta: SRL MANTICORA Adresa: Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Igor Vieru 3 of 88, MD-2075

Președintele Grupului de lucru

Secretarul Grupului

Membrii Grupului

Roșca M.

Mutruc R.

Cherpec S.

Borta M.

Răsoi V.

Calașnic N.

Lisa I.